MBK 40003/2018.

3. Dle článku V., odst. 1 nájemní smlouvy nastala dnem 11.11.2018 nájemci povinnost hradit
nájemné. Jelikož nájemce splňuje podmínky pro poskytnutí veřejné podpory v režimu „de
minimis", činí nájemné 1 Kč za 1 m2 pronajaté plochy měsíčně, tj. 10.900 Kč měsíčně, slovy:
deset tisíc devět set korun českých měsíčně.

4. Nájemné za období od 11.11.2018 do 30.11.2018 činí 7.267 Kč, slovy: sedm tisíc dvě stě
šedesát sedm korun českých a je splatné spolu s nájemným za měsíc prosinec 2018 ve výši
10.900 Kč, slovy: deset tisíc devět set korun českých do 31.12.2018. Za datum úhrady je
považován den připsání částky nájemného na účet pronajímatele.

II.

Smluvní strany se v souladu s článkem IX., odst. 3 Smlouvy dohodly na uzavření
dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým se v článku IX. Smlouvy doplňuje odstavec č.